Ogni spesa inerente alla stipulazione della presente convenzione è a carico del Tesoriere. 

2. La presente scrittura privata sarà assoggettata a registrazione fiscale nel solo caso d'uso ai sensi dell'art. 
5, comma 2, del D.P.R. 131/1986 

3.  Il valore del contratto è determinato in € 15.000,00 (Euro quindicimila). 

Articolo 33 – Norma di rinvio 

1. Per quanto non previsto dalla presente convenzione, si fa rinvio alla legge ed ai regolamenti che 
disciplinano la materia. 

Articolo 34 - Domicilio delle parti 

1. Per gli effetti della presente convenzione e per tutte le conseguenze dalla stessa derivanti, l'Ente e il